報道関係各位 発信年月日 令和５年７月７日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

文化振興係長

別府 奈緒美
（0836）82-1115

件名
「第９回現代ガラス展 in山陽小野田」開会式・表彰式を開催しま

す！
内   容

「第９回現代ガラス展 in山陽小野田」開催に伴い、下記のとおり開会式及び表彰

式を開催しますので、取材をよろしくお願いします！

記

１ 日 程 ７月８日（土）１２時４５分～

２ 場 所 おのだサンパーク１階セントラルコート（山陽小野田市中川６-４-１）

３ 内 容

時間 事由 出演（席）者 場所

１２時４５分～ オープニングアクト 安永 めぐみ（ヴァイオリン）

毛利 安希（ピアノ）

セントラルコート

（１Ｆ）

１３時～ 開会式・表彰式 受賞者８名全員出席

冠スポンサー受賞者

７名出席/全１２名中

セントラルコート

（１Ｆ）

１４時～ テープカット及び受

賞者による作品解説

一般入場開始 大催事場（２Ｆ）

４ 会期について

「第９回現代ガラス展 in山陽小野田」

⑴ 会期 ７月８日（土）～８月２６日（土）

    １０時から１８時まで ※入場は１７時３０分まで

⑵ 会場 おのだサンパーク ２階大催事場（山陽小野田市中川６丁目４-１）

５ 作家交流会について

前日の７月７日（金）１８時から２０時まで「活いか・活魚料理 若新」（山陽

小野田市新生２-１-３９）にて、受賞作家や審査員、現代ガラス展実行委員会

等による作家交流会を開催します。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料